
 
 

 
 
 

 
UNIVERSITÀ  DEGLI  STUDI  DI  GENOVA 

AREA DIDATTICA, SERVIZI AGLI STUDENTI, ORIENTAMENTO E 
INTERNAZIONALIZZAZIONE 

SERVIZIO ALTA FORMAZIONE 
Settore Dottorato di ricerca e Scuole di specializzazione 

 
 

I L    R E T T O R E 
 

 Visto il Decreto Rettorale n. 5649 del 20 dicembre 2022 con il quale è stato indetto il concorso per titoli ed 

esami, a numero 14 posti, per l’ammissione alla Scuola di Specializzazione in Beni Storico-Artistici, per l’a.a. 

2022/2023; 

 Visto il D.R. n. 710 del 15 febbraio 2023, con il quale è stata nominata la commissione giudicatrice per il 
concorso di ammissione alla Scuola di Specializzazione in Beni storico-artistici per l’anno accademico 

2022/2023 indetto con il precitato Decreto Rettorale n. 5649; 

 Visto il verbale della Commissione giudicatrice del concorso di ammissione alla Scuola di Specializzazione in 

Beni storico-artistici per l’anno accademico 2022/2023, indetto con il precitato Decreto Rettorale n. 5649; 

 
D E C R E T A 

 
Art. 1 

 
Sono approvati gli atti e la seguente graduatoria di merito del concorso indetto con Decreto Rettorale n. 5649 del 20 

dicembre 2022, a numero 14 posti, per l’ammissione alla Scuola di Specializzazione in Beni storico-artistici per 
l’anno accademico 2022/2023: 

 

SANFILIPPO Simona 84,75/100 

VALLARINO Arianna 78,25/100 

LOPEZ HERNANDEZ Claudia 69,00/100 
TRINCHERO Lorenza 63,87/100 

 

 

Art. 2 

 
Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti previsti, sono dichiarati vincitori del concorso, indetto c on Dec reto 

Rettorale n. 5649 del 20 dicembre 2022, per l’ammissione alla Scuola di Specializzazione in Beni storico-artistici 

per l’anno accademico 2022/2023 i dottori: 

 

SANFILIPPO Simona 
VALLARINO Arianna 

LOPEZ HERNANDEZ Claudia 

TRINCHERO Lorenza 

 

                  I L     R E T T O R E 
                  firmato digitalmente 

 

 

 
 
 

 
Responsabile del procedimento: Dott.ssa Ilaria Mantegazza (010/2099601) 

crocitto
Font monospazio
DR n.962 del 23 febbraio 2023


		2023-02-23T12:15:58+0100




